



## PRIX CHOC

**9,99€**

### SAUMON FUMÉ DELPIERRE

Norvège ou Écosse fumé au bois de hêtre  
Prix choc. 8 tranches soit à partir de 240 g.  
Soit jusqu'à 41,63€ le kg.

ÉLEVÉ EN NORVÈGE OU ÉCOSSE.

**30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :  
**8,99€**

### SAUMON FUMÉ DELPEYRAT

Des Fjords Arctiques ou des Highlands d'Écosse. 6 tranches soit à partir de 170 g. Remise immédiate en caisse de 3,86€, soit 12,85€ - 3,86€ = 8,99€.  
Soit jusqu'à 52,89€ le kg.



ÉLEVÉ EN ÉCOSSE ET NORVÈGE.



## OFFRE SPÉCIALE

**9,99€**

### TRUITE FUMÉE LABEYRIE

Au bois de hêtre ou au bois de chêne  
Offre spécial. 8 tranches soit 215 g.  
Soit 46,47€ le kg.

ÉLEVÉ EN FRANCE OU EN ESPAGNE.

**15%**  
DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :  
**4,67€**

### SAUMON FUMÉ CARREFOUR BIO

4 tranches minimum  
soit 110 g.  
Remise immédiate en caisse de 0,82€,  
soit 5,49€ - 0,82€ = 4,67€.  
Soit 42,46€ le kg.

TRANSFORMÉ EN UNION EUROPÉENNE.



**34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :  
**9,99€**

### LES ÉMINCÉS FONDANTS DE SAUMON FUMÉ LABEYRIE

Classique ou graines croquantes.  
8 tranches à partir de 240 g. Remise immédiate en caisse de 5,14€,  
soit 15,13€ - 5,14€ = 9,99€. Soit jusqu'à 41,63€ le kg.

ÉLEVÉ EN NORVÈGE.



**34%**  
REMBOURSE SUR LA CARTE\*

0,91€ SUR MA CARTE\*  
SOIT CAGNOTTE DÉDUISE :  
**1,78€**

### SAUCE POUR SAUMON LABEYRIE

Variétés assorties  
Spéciale fêtes. 145 g : 2,69€.  
Soit 18,56€ le kg.

TRANSFORMÉ EN FRANCE.



**LE 2ÈME À -30%**

SOIT LE DEUXIÈME :  
**1,39€**



TERRINE AU SAUMON ET SAUMON FUMÉ CARREFOUR EXTRA  
Ou aux noix de Saint-Jacques. 120 g : 1,99€.  
Soit 16,59€ le kg. Les 2 : 3,38€.  
Soit 14,09€ le kg.

TRANSFORMÉ EN UNION EUROPÉENNE.



**34%**  
REMBOURSE SUR LA CARTE\*

0,91€ SUR MA CARTE\*  
SOIT CAGNOTTE DÉDUISE :  
**1,78€**

### SAUCE POUR SAUMON LABEYRIE

Variétés assorties  
Spéciale fêtes. 145 g : 2,69€.  
Soit 18,56€ le kg.

TRANSFORMÉ EN FRANCE.



**1,20€**

PUR JUS DE CITRON DE SICILE LEMON PLUS  
Egalement disponible  
Citron vert de Técoman.  
125 ml. Soit 9,60€ le litre.

TRANSFORMÉ EN ITALIE.

DU 28 NOVEMBRE AU 31 DÉCEMBRE 2025

**CAGNOTTEZ -10%**

POUR TOUTE COMMANDE SUR LE SITE

[MATCHTRAITEUR.FR](http://MATCHTRAITEUR.FR)



5

(\*) Cagnotte 10 % pour toute commande sur le site matchtraiteur.fr. Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité, valable exclusivement sur le site traiteur entre le 28 novembre 2025 et le 31 décembre 2025 (date de validation de la commande). Offre limitée à une seule fois par client.